

一外科					
肝臓					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
大腸癌:肝動注療法(5Fu単独)	5-FU	1000 mg/m <sup>2</sup>	動脈内持続注入	day1・8・15	28
肝細胞癌動注療法	シスプラチン	10 mg	動脈内持続注入	day1・8・15	28
	5-FU	750 mg	動脈内持続注入	day1・8・15	
乳癌					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
nabPTX	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
wPTX(x1)	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7
DTX	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
初回Tmab+VNR	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
維持Tmab+VNR	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
初回Tmab+ERB	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
維持Tmab+ERB	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	21
	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
CMF(エンドキサン内服)	メトレキサート	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21
	5-FU	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
	シクロフォスファミド	50-200 mg/日	経口	day1-14	
CPT-11単剤療法【3投2休】	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	35
CPT-11単剤療法【4投2休】	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15・22	42
初回Pmab+Tmab	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
維持Pmab+Tmab	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
初回Pmab+Tmab+wPTX	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
維持Pmab+Tmab+wPTX	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
初回Pmab+Tmab+ERB	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
維持Pmab+Tmab+ERB	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
初回Pmab+Tmab+DTX	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
維持Pmab+Tmab+DTX	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

維持Pmab + Tmab + DTX【ジークラスホドイホット】	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
初回Pmab + Tmab + GEM	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
維持Pmab + Tmab + GEM	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
初回Pmab + Tmab + nab-PTX療法	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
維持Pmab + Tmab + nab-PTX療法	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
初回 フェスゴ皮下注IN	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
維持 フェスゴ皮下注MA	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
初回 フェスゴ皮下注IN + wPTX	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
維持 フェスゴ皮下注MA + wPTX	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
初回 フェスゴ皮下注IN + ERB	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
維持 フェスゴ皮下注MA + ERB	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
初回 フェスゴ皮下注IN + DTX	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
維持 フェスゴ皮下注MA + DTX	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
初回 フェスゴ皮下注IN + GEM	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
維持 フェスゴ皮下注MA + GEM	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
初回 フェスゴ皮下注IN + nab-PTX	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
維持 フェスゴ皮下注MA + nab-PTX	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
初回 フェスゴ皮下注IN + DTX【ジークラスBP】	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
維持 フェスゴ皮下注MA + DTX【ジークラスBP】	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
エンハーツ	トラスツズマブ デルク	5.4 mg/kg	点滴静注	day1	21
T-DM1	トラスツズマブ エムタン	3.6 mg/kg	点滴静注	day1	21
サシツズマブゴビテカン療法	サシツズマブゴビテカン	10 mg/kg	点滴静注	day1・8	21

Atezolizumab + nab-PTX (PD-L1+, TNBC)	アテゾリズマブ	840 mg	点滴静注	day1・15	28
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
Pembrolizumab + PTX【PD-L1+,TNBC】	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	28
	パクリタキセル	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
Pembrolizumab + nab-PTX【PD-L1+,TNBC】	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	28
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
【TNBC術前】Pembro + wPTX + wCBDCA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	1.5 AUC	点滴静注	day1・8・15	
【TNBC術前】Pembro + wPTX + 3wCBDCA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
【TNBC術前】Pembrolizumab + EPI + CPA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	エピルビシン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	シクロfosファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
【TNBC術後】Pembrolizumab単剤	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
【ホテホット】【TNBC術前】Pembro+EPI+CPA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	エピルビシン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	シクロfosファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
Pembrolizumab+GEM+CBDCA【PD-L1+,TNBC】	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
	カルボプラチン	2 AUC	点滴静注	day1・8	
TC(cyc)	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	シクロfosファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
TC(cyc)【ジラスホテホット】	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	シクロfosファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
Bmab【BS】+wPTX	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1・15	28
	パクリタキセル	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
FEC100	エピルビシン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	シクロfosファミド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	5-FU	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
FEC100【ジラスホテホット】	エピルビシン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	シクロfosファミド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	5-FU	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
CE	エピルビシン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	シクロfosファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
dd PTX	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14
dd EC	エピルビシン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14
	シクロfosファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
dd PTX【ジラスホテホット】	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14
dd EC【ジラスホテホット】	エピルビシン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14
	シクロfosファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
GEM	ゲムシタビン	1250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21
ERB	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21
VNR	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21
初回Tmab	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21

維持Tmab	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	21
初回wTmab	トラスツズマブ	4 mg/kg	点滴静注	day1	7
維持wTmab	トラスツズマブ	2 mg/kg	点滴静注	day1	7
初回wTmab + wPTX	トラスツズマブ	4 mg/kg	点滴静注	day1	7
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
維持wTmab + wPTX	トラスツズマブ	2 mg/kg	点滴静注	day1	7
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
初回Tmab + DTX	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
維持Tmab + DTX	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
初回(2日)Tmab + DTX	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2	
初回wTPC(CBDCA)	トラスツズマブ	4 mg/kg	点滴静注	day1	28
	トラスツズマブ	2 mg/kg	点滴静注	day8・15・22	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	2 AUC	点滴静注	day1・8・15	
維持wTPC(CBDCA)	トラスツズマブ	2 mg/kg	点滴静注	day1・8・15・22	28
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	2 AUC	点滴静注	day1・8・15	
初回TCH(CBDCA)	トラスツズマブ	4 mg/kg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	2 mg/kg	点滴静注	day8・15	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
維持TCH(CBDCA)	トラスツズマブ	2 mg/kg	点滴静注	day1・8・15	21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
上部消化管					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
アブラキサン療法 胃癌	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
胃癌 ニボルマブ療法	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
【q4w】胃癌 ニボルマブ療法	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
食道癌 ニボルマブ療法	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
【q4w】食道癌 ニボルマブ療法	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
Weekly Paclitaxel 食道癌 6投2休	パクリタキセル	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7
サイラムサ <sup>®</sup> 単独療法	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	14
CPT11単独療法	イリノテカン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7
CPT11 + CDDP 療法	イリノテカン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28
	シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
PTX単独療法	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7
PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28
胃癌 エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	6.4 mg/kg	点滴静注	day1	21
食道癌 Nivo【360mg】+Ipilimumab療法	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1・22	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	

食道癌 Nivo【240mg】+Ipilimumab療法	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1・15・29	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	
胃癌 Nivolumab + SOX 1外	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
胃癌 Nivolumab + CapeOX 1外	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
胃癌 XELOX療法	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
胃癌 SOX療法	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
SOX + T-mab療法【初回】	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
SOX + T-mab療法【2回目以降】	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
XELOX + Tmab療法【初回】	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
XELOX + Tmab療法【2回目以降】	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
胃癌 サイラムサ <sup>®</sup> + weekly nab-PTX	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1・15	28
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
サイラムサ <sup>®</sup> + パクリタキセル療法	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1・15	28
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
胃癌 weekly nab-PTX	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28
CDDP/5FU(FP)【術前補助化学療法】	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	5-FU	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	
CDDP/5FU(FP)【放射線併用】	シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	28
	5-FU	700 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-4	
Nivo【240mg】 + CDDP/5FU(FP)	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1・15	28
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	5-FU	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	
Nivo【480mg】 + CDDP/5FU(FP)	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	5-FU	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	
DTX(ドセ)単独療法	ドセタキセル	35 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7
DCF療法	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	5-FU	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	

胃癌術後 S-1 + DTX	ドセタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
【初回】Zolbetuximab + CAPOX	ゾルベツキシマブ	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
【2回目以降】Zolbetuximab + CAPOX	ゾルベツキシマブ	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
胃癌 Nivolumab + mFOLFOX6 1外(CV)	ニボルマブ	240 mg	中心静脈注射	day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
【初回】Zolbetuximab + mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ	800 mg	中心静脈注射	day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
【2回目以降】Zolbetuximab + mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ	400 mg	中心静脈注射	day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
下部消化管					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
XELOX療法 1外	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
大腸癌術後 S-1+ L-OHP(100) 1外	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
進行・再発大腸癌 S-1 + L-OHP(130) 1外	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
ペバシズマブ【BS】【7.5mg/kg】+ カペシタビン	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	day1	21
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
ペバシズマブ【BS】【5mg/kg】+TAS-102	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	day1	28
	トリフルリジン・チピラシル	70 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-5、day8-12	
XELOX + ペバシズマブ【BS】療法 1外	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	day1	21
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	day1-14	
アービタックス単剤(初回)	セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	7
アービタックス単剤(2回目以降)	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	7
(導入1週目)アービタックス+トポテシ 1外科	セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	7
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
(導入2週目以降)アービタックス+トポテシ 1外科	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1・8・15・22・29・36	42
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day8・22	

(8週目以降)アビタックス+トポシン 1外科	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1・8・15・22・29・36・43	49
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1・15・29	
ヘクティビックス単剤	パニツムマブ	6 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
FOLFOXIRI + GET(1コース目)	セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
		250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day8	
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	48時間持続	day1	
FOLFOXIRI + GET(2コース目以降)	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1・8	14
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	48時間持続	day1	
アビタックス+FOLFIRI(導入)※原則入院	セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
		250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day8	
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
アビタックス+FOLFIRI(維持)	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1・8	14
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
			2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	
ヘクティビックス+FOLFIRI	パニツムマブ	6 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
			2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	
(導入1週目)アビタックス+mFOLFOX6 原則入院	セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	7
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
			2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	
(3週目以降)アビタックス+mFOLFOX6	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1・8	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
			2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	
ヘクティビックス+mFOLFOX6	パニツムマブ	6 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
			2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	

(導入2週目)ア-ビ <sup>®</sup> タックス+mFOLFOX6	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	7
FOLFOXIRI	イリノテカン	165 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	3200 mg/m <sup>2</sup>	48時間持続	day1	
FOLFIRI(CPT-11&5Fu/LV)	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
サイラムザ <sup>®</sup> 【8mg/kg】 + FOLFIRI	ラムシルマブ	8 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
mFOLFOX6 1外科	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
ザルトラップ <sup>®</sup> + FOLFIRI	アフリベルセプトベータ	4 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
【q2w】ア-ビ <sup>®</sup> タックス+FOLFIRI	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
【q2w】ア-ビ <sup>®</sup> タックス+mFOLFOX6	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
【q2w】ア-ビ <sup>®</sup> タックス単剤(CV)	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	14
FOLFOXIRI + Bev【BS】	ベバシズマブ	5 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
	イリノテカン	165 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	3200 mg/m <sup>2</sup>	48時間持続	day1	
BEV【BS】【5mg/kg】 + FOLFIRI	ベバシズマブ	5 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	

BEV【BS】【5mg/kg】 + mFOLFOX6	ベバシズマブ	5 mg/kg	中心静脈注射	day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	中心静脈注射	day1	
		2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	day1	
膵・胆道がん					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
胆道癌 GC療法(末梢)	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21
	シスプラチン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	
MSI-High					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
Pembrolizumab MSI-High 一外	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
【q6w】Pembrolizumab MSI-High 一外	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42